
2017年6月10日
シード順位 最終結果

氏名 学校名 氏名 学校名
1 藤木　妙咲 松戸 優勝 藤木　妙咲 松戸
2 髙木　寧々香 松戸 準優勝 山口　優香 柏陵
3 山口　優香 柏陵 第3位 服部　美優 東葛飾
4 大関　未来 東葛飾 4 髙木　寧々香 松戸
5 服部　美優 東葛飾 5 大関　未来 東葛飾
6 成田　絵美佳 柏陵 6 髙橋　ひろ子 松戸
7 髙橋　彩花 柏陵 7 丹野　恭子 柏陵
8 髙橋　ひろ子 松戸 8 早見　　咲奈 日大習
9 平山 佳步 検見川 9 成田　絵美佳 柏陵
10 丹野　恭子 柏陵 10 髙橋　彩花 柏陵
11 早見　　咲奈 日大習 11 平山 佳步 検見川
12 山本　麻由花 検見川 12 山本　麻由花 検見川
13 河村　　聡子 日大習 13 河村　　聡子 日大習
14 山川　菜緒 東葛飾 14 山川　菜緒 東葛飾
15 手代木　優希 松戸 15 手代木　優希 松戸
16 湯淺　未来 検見川 16 湯淺　未来 検見川

氏名 学校名 10本 10本 15本

1 藤木　妙咲 松戸 V10
藤木　妙咲 V10

16 湯淺　未来 検見川 2
藤木　妙咲 V15

9 平山 佳步 検見川 7
髙橋　ひろ子 3

8 髙橋　ひろ子 松戸 V10
藤木　妙咲 V15

5 服部　美優 東葛飾 V10
服部　美優 V10

12 山本　麻由花 検見川 0
服部　美優 10

13 河村　　聡子 日大習 7
大関　未来 7

4 大関　未来 東葛飾 V8
藤木　妙咲 （優勝）

3 山口　優香 柏陵 V10
山口　優香 V10

14 山川　菜緒 東葛飾 1
山口　優香 V15

11 早見　　咲奈 日大習 V7
早見　　咲奈 2

6 成田　絵美佳 柏陵 6
山口　優香 12

7 髙橋　彩花 柏陵 4
丹野　恭子 5

10 丹野　恭子 柏陵 V10
髙木　寧々 13

15 手代木　優希 松戸 4
髙木　寧々 V10

2 髙木　寧々香 松戸 V10

2位決定予備戦

服部　美優 V13
服部　美優

髙木　寧々 7

２位決定戦

服部　美優 5
山口　優香

山口　優香 V15

☆ 準優勝までが，7月31日～8月4日気仙沼市で行われる全国高等学校総合体育大会フェンシング競技大会に出場．

千葉県高等学校総合体育大会フェンシング競技
個人対抗　女子フルーレの部

決勝トーナメント

DTの抽選



千葉県高等学校総合体育大会フェンシング競技
個人対抗　女子フルーレの部 技術委員会署名
2017/6/10

予選1回戦 16 位までトーナメント進出
Ｐ
№

番号 氏　　名 学校名 № 1 2 3 4 5 6
試合
M

勝数
V

勝　率
V/M

突数
TD

被突
TR

突数率
TD/TR

突率
TD/M

1回戦
順位

1 17-2-103975 藤木　妙咲 松戸 1 * V5 V5 V5 V5 4 4 1.000 20 3 6.667 5.000 1
1 17-2-103981 手代木　優希 松戸 2 0 * V5 2 2 4 1 0.250 9 19 0.474 2.250 15
1 17-2-106065 梶村　美友 検見川 3 2 4 * 3 3 4 0 0.000 12 20 0.600 3.000 17
1 17-2-103739 服部　美優 東葛飾 4 0 V5 V5 * V5 4 3 0.750 15 11 1.364 3.750 5
1 17-2-102433 早見　　咲奈 日大習 5 1 V5 V5 1 * 4 2 0.500 12 15 0.800 3.000 11

2 17-2-103978 髙木　寧々香 松戸 1 * V5 V5 V5 V5 4 4 1.000 20 3 6.667 5.000 1
2 17-2-103976 岡田　祐佳 松戸 2 2 * 1 2 1 4 0 0.000 6 20 0.300 1.500 19
2 17-2-102996 平山 佳步 検見川 3 0 V5 * V5 3 4 2 0.500 13 10 1.300 3.250 9
2 17-2-106754 山川　菜緒 東葛飾 4 0 V5 0 * 3 4 1 0.250 8 16 0.500 2.000 14
2 17-2-106207 成田　絵美佳 柏陵 5 1 V5 V4 V4 * 4 3 0.750 14 12 1.167 3.500 6

3 17-2-103956 山口　優香 柏陵 1 * V5 V5 V5 V5 4 4 1.000 20 6 3.333 5.000 3
3 17-2-103957 丹野　恭子 柏陵 2 1 * V5 V5 3 4 2 0.500 14 13 1.077 3.500 10
3 17-2-106064 湯淺　未来 検見川 3 0 1 * V5 1 4 1 0.250 7 19 0.368 1.750 16
3 17-2-106366 高橋　知恵 松戸 4 1 2 4 * 1 4 0 0.000 8 20 0.400 2.000 18
3 17-2-103738 大関　未来 東葛飾 5 4 V5 V5 V5 * 4 3 0.750 19 10 1.900 4.750 4

4 17-2-103980 髙橋　ひろ子 松戸 1 * V5 V5 3 3 2 0.667 13 12 1.083 4.333 8
4 17-2-102432 河村　　聡子 日大習 2 3 * 4 V5 3 1 0.333 12 14 0.857 4.000 13
4 17-2-102995 山本　麻由花 検見川 3 4 V5 * 4 3 1 0.333 13 14 0.929 4.333 12
4 17-2-103958 髙橋　彩花 柏陵 4 V5 4 V5 * 3 2 0.667 14 12 1.167 4.667 7

シード順位 （1回戦からの積算）

番号 氏　　名 学校名 № 1 2 3 4 5 6
試合
M

勝数
V

勝　率
V/M

突数
TD

被突
TR

突数率
TD/TR

突率
TD/M

シード
順位

17-2-103975 藤木　妙咲 松戸 4 4 1.000 20 3 6.667 5.000 1
17-2-103978 髙木　寧々香 松戸 4 4 1.000 20 3 6.667 5.000 1
17-2-103956 山口　優香 柏陵 4 4 1.000 20 6 3.333 5.000 3
17-2-103738 大関　未来 東葛飾 4 3 0.750 19 10 0.368 4.750 4
17-2-103739 服部　美優 東葛飾 4 3 0.750 15 11 1.364 3.750 5
17-2-106207 成田　絵美佳 柏陵 4 3 0.750 14 12 1.167 3.500 6
17-2-103958 髙橋　彩花 柏陵 3 2 0.667 14 12 0.368 4.667 7
17-2-103980 髙橋　ひろ子 松戸 3 2 0.667 13 12 0.368 4.333 8
17-2-102996 平山 佳步 検見川 4 2 0.500 13 10 1.300 3.250 9
17-2-103957 丹野　恭子 柏陵 4 2 0.500 14 13 1.077 3.500 10
17-2-102433 早見　　咲奈 日大習 4 2 0.500 12 15 0.800 3.000 11
17-2-102995 山本　麻由花 検見川 3 1 0.333 13 14 0.368 4.333 12
17-2-102432 河村　　聡子 日大習 3 1 0.333 12 14 0.368 4.000 13
17-2-106754 山川　菜緒 東葛飾 4 1 0.250 8 16 0.500 2.000 14
17-2-103981 手代木　優希 松戸 4 1 0.250 9 19 0.474 2.250 15
17-2-106064 湯淺　未来 検見川 4 1 0.250 7 19 0.368 1.750 16



2017年6月11日
シード順位 最終結果

氏名 学校名 氏名 学校名
1 成田　絵美佳 柏陵 ☆ 優勝 成田　絵美佳 柏陵
2 平山 佳步 検見川 準優勝 平山 佳步 検見川
3 丹野　恭子 柏陵 第3位 河村　　聡子 日大習
4 河村　　聡子 日大習 第3位 丹野　恭子 柏陵
5 髙橋　彩花 柏陵 5 髙橋　彩花 柏陵
6 早見　　咲奈 日大習 6 早見　　咲奈 日大習
7 梶村　美友 検見川 7 梶村　美友 検見川
8 山本　麻由花 検見川 8 山本　麻由花 検見川

氏名 学校名 10本 15本 15本

1 成田　絵美佳 柏陵 V10
成田　絵美佳 V7

8 山本　麻由花 検見川 2
成田　絵美佳 V8

5 髙橋　彩花 柏陵 7
河村　　聡子 6

4 河村　　聡子 日大習 V8
成田　絵美佳 （優勝）

3 丹野　恭子 柏陵 V9
丹野　恭子 4

6 早見　　咲奈 日大習 8
平山 佳步 3

7 梶村　美友 検見川 9
平山 佳步 V4

2 平山 佳步 検見川 V10

☆ 優勝者が，7月31日～8月4日気仙沼市で行われる全国高等学校総合体育大会フェンシング競技大会に出場．

千葉県高等学校総合体育大会フェンシング競技
個人対抗　女子エペの部

決勝トーナメント



千葉県高等学校総合体育大会フェンシング競技
個人対抗　女子エペの部 技術委員会署名
2017/6/11

予選1回戦 8 位までトーナメント進出
Ｐ
№

番号 氏　　名 学校名 № 1 2 3 4 5 6
試合
M

勝数
V

勝　率
V/M

突数
TD

被突
TR

突数率
TD/TR

突率
TD/M

1回戦
順位

1 17-2-103956 山口　優香 柏陵 1 * 2 V5 2 3 1 0.333 9 13 0.692 3.000 10
1 17-2-102433 早見　　咲奈 日大習 2 V5 * 4 3 3 1 0.333 12 12 1.000 4.000 6
1 17-2-106065 梶村　美友 検見川 3 3 V5 * 2 3 1 0.333 10 14 0.714 3.333 7
1 17-2-106207 成田　絵美佳 柏陵 4 V5 V5 V5 * 3 3 1.000 15 7 2.143 5.000 1

2 17-2-103957 丹野　恭子 柏陵 1 * V5 0 V5 3 2 0.667 10 6 1.667 3.333 3
2 17-2-102995 山本　麻由花 検見川 2 2 * 3 V5 3 1 0.333 10 14 0.714 3.333 7
2 17-2-102432 河村　　聡子 日大習 3 V3 V5 * 4 3 2 0.667 12 8 1.500 4.000 4
2 17-2-106366 高橋　知恵 松戸 4 1 4 V5 * 3 1 0.333 10 14 0.714 3.333 7

3 17-2-102996 平山 佳步 検見川 1 * V5 V5 2 2 1.000 10 8 1.250 5.000 2
3 17-2-103976 岡田　祐佳 松戸 2 4 * 4 2 0 0.000 8 10 0.800 4.000 11
3 17-2-103958 髙橋　彩花 柏陵 3 4 V5 * 2 1 0.500 9 9 1.000 4.500 5

バラージ
17-2-106065 梶村　美友 検見川 1 * V5 V5 2 2 1.000 10 4 2.500 5.000 7
17-2-102995 山本　麻由花 検見川 2 1 * V5 2 1 0.500 6 5 1.200 3.000 8
17-2-106366 高橋　知恵 松戸 3 3 0 * 2 0 0.000 3 10 0.300 1.500 9

シード順位 （1回戦からの積算）

番号 氏　　名 学校名 № 1 2 3 4 5 6
試合
M

勝数
V

勝　率
V/M

突数
TD

被突
TR

突数率
TD/TR

突率
TD/M

シード
順位

17-2-106207 成田　絵美佳 柏陵 3 3 1.000 15 7 2.143 5.000 1
17-2-102996 平山 佳步 検見川 2 2 1.000 10 8 1.250 5.000 2
17-2-103957 丹野　恭子 柏陵 3 2 0.667 10 6 1.667 3.333 3
17-2-102432 河村　　聡子 日大習 3 2 0.667 12 8 1.500 4.000 4
17-2-103958 髙橋　彩花 柏陵 2 1 0.500 9 9 1.000 4.500 5
17-2-102433 早見　　咲奈 日大習 3 1 0.333 12 12 1.000 4.000 6
17-2-106065 梶村　美友 検見川 3 1 0.333 10 14 0.714 3.333 7
17-2-102995 山本　麻由花 検見川 3 1 0.333 10 14 0.714 3.333 8



2017年6月11日
シード順位 最終結果

氏名 学校名 氏名 学校名
1 服部　美優 東葛飾 ☆ 優勝 服部　美優 東葛飾
2 藤木　妙咲 松戸 準優勝 藤木　妙咲 松戸
3 山川　菜緒 東葛飾 第3位 大関　未来 東葛飾
4 大関　未来 東葛飾 第3位 山川　菜緒 東葛飾

氏名 学校名 15本 15本

1 服部　美優 東葛飾 V15

服部　美優 V15

4 大関　未来 東葛飾 4

服部　美優 （優勝）

3 山川　菜緒 東葛飾 7

藤木　妙咲 12

2 藤木　妙咲 松戸 V15

☆ 優勝者が，7月31日～8月4日気仙沼市で行われる全国高等学校総合体育大会フェンシング競技大会に出場．

千葉県高等学校総合体育大会フェンシング競技
個人対抗　女子サーブルの部

決勝トーナメント



千葉県高等学校総合体育大会フェンシング競技
個人対抗　女子サーブルの部 技術委員会署名
2017/6/11

予選1回戦 4 位までトーナメント進出
Ｐ
№

番号 氏　　名 学校名 № 1 2 3 4 5 6
試合
M

勝数
V

勝　率
V/M

突数
TD

被突
TR

突数率
TD/TR

突率
TD/M

1回戦
順位

1 17-2-103739 服部　美優 東葛飾 1 * V5 V5 V5 V5 4 4 1.000 20 4 5.000 5.000 1
1 17-2-103738 大関　未来 東葛飾 2 1 * 2 2 V5 4 1 0.250 10 18 0.556 2.500 4
1 17-2-106754 山川　菜緒 東葛飾 3 1 V5 * 3 V5 4 2 0.500 14 15 0.933 3.500 3
1 17-2-103975 藤木　妙咲 松戸 4 2 V5 V5 * V5 4 3 0.750 17 12 1.417 4.250 2
1 17-2-106064 湯淺　未来 検見川 5 0 3 3 2 * 4 0 0.000 8 20 0.400 2.000 5

シード順位 （1回戦からの積算）

番号 氏　　名 学校名 № 1 2 3 4 5 6
試合
M

勝数
V

勝　率
V/M

突数
TD

被突
TR

突数率
TD/TR

突率
TD/M

シード
順位

17-2-103739 服部　美優 東葛飾 5 4 4 1.000 20 4 5.000 5.000 1
17-2-103975 藤木　妙咲 松戸 3 4 3 0.750 17 12 1.417 4.250 2
17-2-106754 山川　菜緒 東葛飾 2 4 2 0.500 14 15 0.933 3.500 3
17-2-103738 大関　未来 東葛飾 4 4 1 0.250 10 18 0.556 2.500 4
17-2-106064 湯淺　未来 検見川 1 4 0 0.000 8 20 0.400 2.000 5



2017年6月11日

リーグ
シード 学校 No. 1 2 3 4 5 V TV TD・I/TR・I TD・I/M・I 順位 試合順序

ME * 9 9 9 9 TM 36 　① 1-2
5 検見川 1 V * D4 D1 V8 D1 1 VE 1 14 0.8321 3.0278 4 　② 3-4

TD * 29 19 44 17 TTD 109 　③ 5-1
TR * 23 44 24 40 TTR 131 　④ 2-3
ME 9 * 9 9 9 TM 36 　⑤ 5-4

3 東葛飾 2 V V5 * D0 V6 D3 2 TV 2 14 0.6563 2.3333 3 　⑥ 1-3
TD 23 * 14 31 16 TTD 84 　⑦ 2-5
TR 29 * 44 25 30 TTR 128 　⑧ 4-1
ME 9 9 * 9 9 TM 36 　⑨ 3-5

1 松戸 3 V V8 V9 * V9 V5 4 TV 4 31 2.2535 4.4444 1 　⑩ 4-2
TD 44 44 * 42 30 TTD 160
TR 19 14 * 12 26 TTR 71
ME 9 9 9 * 9 TM 36

4 日大習 4 V D1 D3 D0 * D3 0 TV 0 7 0.5168 2.1389 5
TD 24 25 12 * 16 TTD 77
TR 44 31 42 * 32 TTR 149
M 9 9 9 9 * TM 36

2 柏陵 5 V V8 V6 D4 V6 * 3 TV 3 24 1.6203 3.5556 2
TD 40 30 26 32 * TTD 128
TR 17 16 30 16 * TTR 79

0
最終結果

☆ (2年連続31回目）

☆ 優勝校が，7月31日～8月4日気仙沼市で行われる全国高等学校総合体育大会フェンシング競技大会に出場．

千葉県高等学校総合体育大会フェンシング競技
学校対抗　女子の部

合計

優勝 松戸

第5位 日大習

準優勝 柏陵
第3位 東葛飾
第4位 検見川



千葉県高等学校総合体育大会フェンシング競技
学校対抗　女子の部 技術委員会署名
2017/6/11
試合No. ① （9試合）

学校 番号 氏　　名 № 1 2 3 R 4 5 6 R
試合
M

勝数
V

突数
TD

被突
TR

17-2-102996 平山 佳步 1 2 V5 V5 3 2 12 5 試合数M 9

17-2-106064 湯淺　未来 2 1 V5 2 3 1 8 8 勝数V D4

17-2-102995 山本　麻由花 3 2 V5 2 3 1 9 10 突数TD 29

17-2-106065 梶村　美友 R 被突TR 23

17-2-103738 大関　未来 4 V4 V5 V3 3 3 12 5 試合数M 9

17-2-106754 山川　菜緒 5 0 0 4 3 0 4 15 勝数V V5

17-2-103739 服部　美優 6 1 V3 V3 3 2 7 9 突数TD 23

17-2-107796 齋川　明日香 R 被突TR 29
試合順序　①3-6　　②5-1　　③2-4　　④6-1　　⑤3-4　　⑥5-2　　⑦1-4　　⑧6-2　　⑨3-5

試合No. ② （9試合）

学校 番号 氏　　名 № 1 2 3 R 4 5 6 R
試合
M

勝数
V

突数
TD

被突
TR

17-2-107994 古川　紬 1 1 1 2 3 0 4 15 試合数M 9

17-2-102433 早見　　咲奈 2 0 2 1 3 0 3 13 勝数V D0

17-2-102432 河村　　聡子 3 1 2 2 3 0 5 14 突数TD 12

17-2-107907 宇野　瑠流 R 被突TR 42

17-2-103975 藤木　妙咲 4 V5 V3 V5 3 3 13 2 試合数M 9

17-2-103980 髙橋　ひろ子 5 V5 V5 V4 3 3 14 5 勝数V V9

17-2-103978 髙木　寧々香 6 V5 V5 V5 3 3 15 5 突数TD 42

17-2-103981 手代木　優希 R 被突TR 12
試合順序　①3-6　　②5-1　　③2-4　　④6-1　　⑤3-4　　⑥5-2　　⑦1-4　　⑧6-2　　⑨3-5

試合No. ③ （9試合）

学校 番号 氏　　名 № 1 2 3 R 4 5 6 R
試合
M

勝数
V

突数
TD

被突
TR

17-2-102996 平山 佳步 1 4 2 2 3 0 8 13 試合数M 9

17-2-106065 梶村　美友 2 1 2 0 3 0 3 15 勝数V D1

17-2-102995 山本　麻由花 3 0 V5 1 3 1 6 12 突数TD 17

17-2-106064 湯淺　未来 R 被突TR 40

17-2-103957 丹野　恭子 4 V5 V5 V5 3 3 15 5 試合数M 9

17-2-103958 髙橋　彩花 5 V3 V5 2 3 2 10 9 勝数V V8

17-2-103956 山口　優香 6 V5 V5 V5 3 3 15 3 突数TD 40

17-2-106207 成田　絵美佳 R 被突TR 17
試合順序　①3-6　　②5-1　　③2-4　　④6-1　　⑤3-4　　⑥5-2　　⑦1-4　　⑧6-2　　⑨3-5

試合No. ④ （9試合）

学校 番号 氏　　名 № 1 2 3 R 4 5 6 R
試合
M

勝数
V

突数
TD

被突
TR

17-2-103738 大関　未来 1 1 1 1 3 0 3 15 試合数M 9

17-2-103739 服部　美優 2 3 3 1 3 0 7 14 勝数V D0

17-2-106754 山川　菜緒 3 0 3 1 3 0 4 15 突数TD 14

17-2-107795 岡村　寧々 R 被突TR 44

17-2-103975 藤木　妙咲 4 V5 V4 V5 3 3 14 4 試合数M 9

17-2-103980 髙橋　ひろ子 5 V5 V5 V5 3 3 15 7 勝数V V9

17-2-103978 髙木　寧々香 6 V5 V5 V5 3 3 15 3 突数TD 44

17-2-103981 手代木　優希 R 被突TR 14
試合順序　①3-6　　②5-1　　③2-4　　④6-1　　⑤3-4　　⑥5-2　　⑦1-4　　⑧6-2　　⑨3-5

試合No. ⑤ （9試合）

学校 番号 氏　　名 № 1 2 3 R 4 5 6 R
試合
M

勝数
V

突数
TD

被突
TR

17-2-103957 丹野　恭子 1 V5 1 1 3 1 7 7 試合数M 9

17-2-103956 山口　優香 2 V5 V5 4 3 2 14 7 勝数V V6

17-2-103958 髙橋　彩花 3 V5 V4 V2 3 3 11 2 突数TD 32

17-2-106207 成田　絵美佳 R 被突TR 16

17-2-107906 大河原　璃子 4 0 2 0 3 0 2 15 試合数M 9

17-2-102433 早見　　咲奈 5 V5 0 1 3 1 6 10 勝数V D3

17-2-102432 河村　　聡子 6 V2 V5 1 3 2 8 7 突数TD 16

17-2-107907 宇野　瑠流 R 被突TR 32
試合順序　①3-6　　②5-1　　③2-4　　④6-1　　⑤3-4　　⑥5-2　　⑦1-4　　⑧6-2　　⑨3-5

チーム結果

検
見
川

D4

東
葛
飾

V5

チーム結果

日
大
習

D0

松
戸 V9

チーム結果

検
見
川

D1

柏
陵 V8

チーム結果

東
葛
飾

D0

松
戸 V9

チーム結果

柏
陵 V6

日
大
習

D3



試合No. ⑥ （9試合）

学校 番号 氏　　名 № 1 2 3 R 4 5 6 R
試合
M

勝数
V

突数
TD

被突
TR

17-2-102995 山本　麻由花 1 1 4 2 3 0 7 15 試合数M 9

17-2-106064 湯淺　未来 2 1 1 1 3 0 3 15 勝数V D1

17-2-102996 平山 佳步 3 V5 3 1 3 1 9 14 突数TD 19

17-2-106065 梶村　美友 R 被突TR 44

17-2-103975 藤木　妙咲 4 V5 V5 4 3 2 14 7 試合数M 9

17-2-103980 髙橋　ひろ子 5 V5 V5 V5 3 3 15 8 勝数V V8

17-2-103978 髙木　寧々香 6 V5 V5 V5 3 3 15 4 突数TD 44

17-2-103981 手代木　優希 R 被突TR 19
試合順序　①3-6　　②5-1　　③2-4　　④6-1　　⑤3-4　　⑥5-2　　⑦1-4　　⑧6-2　　⑨3-5

試合No. ⑦ （9試合）

学校 番号 氏　　名 № 1 2 3 R 4 5 6 R
試合
M

勝数
V

突数
TD

被突
TR

17-2-103957 丹野　恭子 1 V3 V5 1 3 2 9 4 試合数M 9

17-2-103956 山口　優香 2 V5 V5 V5 3 3 15 5 勝数V V6

17-2-103958 髙橋　彩花 3 2 2 V2 3 1 6 7 突数TD 30

17-2-106207 成田　絵美佳 R 被突TR 16

17-2-103738 大関　未来 4 2 3 V3 3 1 8 10 試合数M 9

17-2-106754 山川　菜緒 5 0 0 V3 3 1 3 12 勝数V D3

17-2-103739 服部　美優 6 V2 2 1 3 1 5 8 突数TD 16

17-2-107796 齋川　明日香 R 被突TR 30
試合順序　①3-6　　②5-1　　③2-4　　④6-1　　⑤3-4　　⑥5-2　　⑦1-4　　⑧6-2　　⑨3-5

試合No. ⑧ （9試合）

学校 番号 氏　　名 № 1 2 3 R 4 5 6 R
試合
M

勝数
V

突数
TD

被突
TR

17-2-102995 山本　麻由花 1 V5 V5 V5 3 3 15 9 試合数M 9

17-2-106065 梶村　美友 2 V5 V5 2 2 10 5 勝数V V8

17-2-102996 平山 佳步 3 V5 4 V5 3 2 14 9 突数TD 44

17-2-106064 湯淺　未来 R V5 1 1 5 1 被突TR 24

17-2-107907 宇野　瑠流 4 2 1 0 3 0 3 15 試合数M 9

17-2-102432 河村　　聡子 5 4 4 V5 3 1 13 14 勝数V D1

17-2-102433 早見　　咲奈 6 3 4 1 3 0 8 15 突数TD 24

17-2-107994 古川　紬 R 被突TR 44
試合順序　①3-6　　②5-1　　③2-4　　④6-1　　⑤3-4　　⑥5-2　　⑦1-4　　⑧6-2　　⑨3-5

試合No. ⑨ （9試合）

学校 番号 氏　　名 № 1 2 3 R 4 5 6 R
試合
M

勝数
V

突数
TD

被突
TR

17-2-103957 丹野　恭子 1 2 V4 2 3 1 8 11 試合数M 9

17-2-103956 山口　優香 2 V5 V5 V5 3 3 15 8 勝数V D4

17-2-103958 髙橋　彩花 3 1 2 0 3 0 3 11 突数TD 26

17-2-106207 成田　絵美佳 R 被突TR 30

17-2-103975 藤木　妙咲 4 V3 1 V3 3 2 7 8 試合数M 9

17-2-103980 髙橋　ひろ子 5 3 4 V3 3 1 10 11 勝数V V5

17-2-103978 髙木　寧々香 6 V5 3 V5 3 2 13 7 突数TD 30

17-2-103981 手代木　優希 R 被突TR 26
試合順序　①3-6　　②5-1　　③2-4　　④6-1　　⑤3-4　　⑥5-2　　⑦1-4　　⑧6-2　　⑨3-5

試合No. ⑩ （9試合）

学校 番号 氏　　名 № 1 2 3 R 4 5 6 R
試合
M

勝数
V

突数
TD

被突
TR

17-2-107994 古川　紬 1 0 3 0 3 0 3 15 試合数M 9

17-2-102433 早見　　咲奈 2 3 V4 V5 3 2 12 7 勝数V D3

17-2-102432 河村　　聡子 3 2 V5 3 3 1 10 9 突数TD 25

17-2-107906 大河原　璃子 R 被突TR 31

17-2-103738 大関　未来 4 V5 V5 V5 3 3 15 5 試合数M 9

17-2-106754 山川　菜緒 5 V5 2 0 3 1 7 12 勝数V V6

17-2-103739 服部　美優 6 V5 0 V4 3 2 9 8 突数TD 31

17-2-107795 岡村　寧々 R 被突TR 25
試合順序　①3-6　　②5-1　　③2-4　　④6-1　　⑤3-4　　⑥5-2　　⑦1-4　　⑧6-2　　⑨3-5

チーム結果

検
見
川

D1

松
戸 V8

チーム結果

柏
陵 V6

東
葛
飾

D3

チーム結果

検
見
川

V8

日
大
習

D1

チーム結果

柏
陵 D4

松
戸 V5

チーム結果

日
大
習

D3

東
葛
飾

V6


